

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan Metsästäjäliitolle yhtä (1) työntekijää projektityöhön**

Työntekijän vastuulla on koostaa valmiista materiaaleista ”Vastuullista metsästystä kosteikoilla”-opas. Työssä vaaditaan omaa tietokonetta ja MS Office-paketin käyttöoikeutta. Metsästäjäliitto tarjoaa työhön vaadittavat materiaalit, sekä opastuksen tehtävään.

Työssä vaaditaan hyviä kirjoitusvalmiuksia ja asiantuntijuutta metsästyksestä. Työstä maksetaan urakan valmistuttua kertakorvaus. Työn oletettu maksimikesto on kolme viikkoa täyspäiväistä työtä.

**Työaika: yhteensä n. 120 h, arvio on 3 viikkoa (8h/pvä). Työn voi aloittaa heti. Työtehtävän on oltava valmiina 12.11.2019.**

**Palkkaus: 1440€ urakkapalkka. Korvaus on sama, mikäli työ on valmis vähemmillä työtunneilla ja 120 työtuntia on maksimi.**

### **Etsimme:**

Henkilöä, jolla on erinomainen suomen kielen taito  
On hyvä luomaan ja muokkaamaan tekstiä materiaalien pohjalta  
On kokemusta ja tietotaitoa metsästyksestä  
Pystyy sitoutumaan urakkatyöhön

### **Tarjoamme:**

Mahdollisuuden metsäalan töihin  
Hyvää kokemusta metsästysasioista  
Erinomaista lisätienestiä opintojen oheen

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys. Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

**Paikka täytetään sopivan hakijan löydyttyä.**

*Hae paikkaan lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse liitteellä **15.9.2019** mennessä osoitteeseen [tuulia.lahtinen@uniforst.fi](mailto:tuulia.lahtinen@uniforst.fi). Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä. Lisätietoja tehtävästä saa Tuulia Lahtiselta.*